



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019

№ 485

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 13.10.2014 № 467

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации Алтайского края от 13.10.2014 № 467 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Экономическое развитие и инновационная экономика» (в редакции от 25.03.2015 № 111, от 15.02.2016 № 41, от 02.06.2016 № 183, от 26.10.2016 № 368, от 26.12.2016 № 437, от 15.03.2017 № 77, от 15.06.2017 № 212, от 18.01.2018 № 15, от 08.02.2019 № 35, от 19.03.2019 № 85, от 17.06.2019 № 220, от 17.10.2019 № 399) следующие изменения:

в приложении 2 к государственной программе Алтайского края «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной данным постановлением:

в позиции 34:

в графе 9 число «10000,0» заменить числом «0,0»;

в графе 15 число «100000,0» заменить числом «90000,0»;

в позиции 42:

в графе 9 число «5000,0» заменить числом «15000,0»;

в графе 15 число «10000,0» заменить числом «20000,0».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко